

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 25

RUT: 61008000-6

FECHA DE EMISIÓN : 28/11/2025

Señor(es): SERVICIO NACIONAL DE MENORES
Atención a: .
Giro: SERVICIOS
Dirección: SAN ALFONSO 999 LIMACHE - LIMACHE

Vendedor: FRANCESCA PONCE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
27917	TIJERA OFICINA 14CMS ISOFIT	15		\$507		\$7.605
38836	CORRECTOR EN CINTA 5mmx6mt MOTARRO	10		\$488		\$4.880
33348	LÁPIZ 12 COLORES HEXAGONALES PROARTE	20		\$654		\$13.080
38613	LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL N2 HB	360		\$55		\$19.800
37852	SOBRE CARTULINA 18HJS JM	8		\$683		\$5.464
18484	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM COLÓN	10		\$3.198		\$31.980
36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM PROARTE PEOPLE PLACES	10		\$1.018		\$10.180
41440	MOCHILA ESCOLAR AZUL 26 LT LAVORO	17		\$9.090		\$154.530
21187	TEMPERA 12 COLORES ROSS	15		\$1.075		\$16.125
40871	CROQUERA OFICIO 21.2 X 33 ARTE TOP	10		\$2.320		\$23.200
12294	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	5		\$1.027		\$5.135
12026	SOBRE GOMA EVA 10UNI ARTCRAFT	5		\$774		\$3.870
27781	PALO BROCHETAS 30 CM ARTE TOP/MARZÚ	10		\$754		\$7.540
21008	PALO MAQUETA 2x2 PROARTE	10		\$550		\$5.500
13310	PLUMÓN 12 COLORES SCRIPTO FULTONS	10		\$610		\$6.100
28481	ESCUADRA BISELADA 60X30CM NEOLITE	10		\$1.034		\$10.340
27294	TRANSPORTADOR 180° 10CMS FULTONS	10		\$116		\$1.160
26202	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA CELESTE	10		\$387		\$3.870
10001	NAIPES INGLES	2		\$3.631		\$7.262
10001	NAIPES ESPAÑOL	2		\$1.810		\$3.620
21319	GOMA DE BORRAR MIGA 20 SOFT PROARTE	40		\$196		\$7.840
20575	SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO METALICO MAS ARTE	48		\$68		\$3.264
34824	DESTACADOR FINO AMARILLO JM	20		\$164		\$3.280
25673	DESTACADOR LÁPIZ ARTE TOP VERDE	20		\$164		\$3.280
41018	CORRECTOR LAPIZ 7 ML MISTER OFFICE	20		\$259		\$5.180
41386	LÁPIZ PASTA 1.0 MR. OFFICE AZUL	50		\$49		\$2.450
40825	SET PORTAMINAS MAS MINAS MOTARRO	10		\$760		\$7.600
35902	BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCRAFT	10		\$767		\$7.670
26792	PISTOLA SILICONA 7MM LAVORO	3		\$2.927		\$8.781
13127	COLA FRÍA FULTONS 225GR	5		\$649		\$3.245
41133	CALCULADORA MOTARRO 12 DIGITOS SOLAR	10		\$2.415		\$24.150
38366	PLUMON PIZARRA MOTARRO NEGRO	10		\$179		\$1.790
20981	SOBRE PAPEL LUSTRE PROARTE	4		\$1.063		\$4.252
26797	CAJA ARCHIVO STANDARD NUOVO	30		\$1.270		\$38.100
38129	CALCULADORA CIENTIFICA TP3834 COLÓN	2		\$3.449		\$6.898
38715	PLUMON PIZARRA MOTARRO AZUL	10		\$179		\$1.790
38716	PLUMÓN PIZARRA MOTARRO ROJO	10		\$179		\$1.790

DESCUENTO AFECTO 0 % \$0 \$6.981

DESCUENTO EXENTO \$0 \$3.245

NETO AFECTO \$471.802 \$5.150

NETO EXENTO \$0 \$1.790

IVA 19 % \$89.642 \$4.252

OTROS IMPUESTOS \$0 \$38.100

TOTAL \$561.443